年　　月　　日

東急ライフィア株式会社　殿

住　　所

氏　　名 印

駐車場名

下記の通り変更いたしましたのでお届けいたします。

　※変更内容にチェックを入れて、下記に記載をお願いいたします。

□　契約車両の変更【必要書類：車検証】

車種／色 車種／色

ナンバー ナンバー

□　氏名の変更

□　住所の変更　（建物名の記載もお願いいたします）

〒 〒

□　連絡先・緊急時連絡先の変更

□　振替先口座の変更【必要書類：預金口座振替依頼書】

　　･･･口座振替依頼書に、必要事項をご記入の上ご提出ください。

【お問合せ先】

 東急ライフィア株式会社  駐車場運営部　契約担当   Ｔｅｌ 03-5797-2122 / Ｆａｘ 03-5797-2130
 受付時間　10:00～12:30、13:30～17:00  （休業日 ： 毎週 土曜日・日曜日・祝祭日・年末年始）
　　e-mail　:　p-lifia@tokyulifia.co.jp
〒158-0097　東京都世田谷区用賀四丁目10番1号　世田谷ビジネススクエアタワー14階

 （個人情報に関するお問合せ）
　　〒158-0097　東京都世田谷区用賀四丁目10番1号　東急ライフィア株式会社
  　経営管理室　個人情報担当窓口 ℡：03-5797-2114  受付時間 10:00～12:30、13:30～17:30 （休業日 ： 毎週 土曜日・日曜日、祝祭日、年末年始）

変更前（旧) 変更後（新）

変更前（旧) 変更後（新）

変更前（旧) 変更後（新）

登 録 事 項 変 更 届

変更前（旧) 変更後（新）

承認者 受付者